Contabilidade; Registro no
conselho de classe.

30 Tesoureiro
Ensino
Superior
Completo

R$ 3.682,02 01 + CR 40h
Ensino Superior Completo, na área
de Ciências Contábeis.

CR = Cadastro Reserva.

5.1. Dos Benefícios

- Valor do Vale-Alimentação é de R$ 403,00 (quatrocentos e três reais), conforme Lei Ordinária n.º 533/2001 e suas
alterações);
- Valo do Vale-Feira é de R$ 100,00 (cem reais), conforme Lei Ordinária n.º 1.696/2023 e suas alterações).

6. DAS PROVAS

As provas serão realizadas, conforme o caso, em duas etapas, de acordo com o descrito nos subitens 6.1, 6.2 e 6.3.